Тыва Республиканын

Кызыл кожууннун

Чсрби кодээ сумузунун

толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей

сельского поселения

сумон Чербинский

Кызылского кожу у на

Республики Тыва

Р Е Ш Е Н И Е

Хурала представителей сельского поселения сумон Чербинский

Кызылского кожууна Республики Тыва

«30» сентября 2022 г. № 6 с. Черби

Об утверждении Устава сельского поселения сумона Черби

Кызылского кожууна Республики Тыва

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах орг анизации местного самоуправления в Российской

Федерации», Хурал представителей сельского поселения сумона Чербинский

Кызылского кожууна Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав сельского поселения сумона Черби Кызылского

кожууна Республики Тыва.

2. Признать утратившим силу Устав сельского поселения сумон

Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва, утвержденный решением

Хурала представителей сельског о поселения сумон Чербинский Кызылского

кожууна Республики Тыва от «30» сентября 2011 года № 15 (с изменениями,

внесенными решениями Хурала представителей сельского поселения сумона

Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва от 25.01.2017 4, от

23.03.2017 № 5, от 14.06.2017 № 12, от 21.11.2017 № 21, от 28.02.2018 № 3, от

03.07.2018 № 12, от 08.10.2018 № 14, от 28.05.2019 № 3, от 08.10.2019 № 7, от

11.03.2020 № 1, от 15.06.2021 № 3, от 15.06.2021 № 4, от 14.02.2022 № 2а).

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной

регистрации и официального опубликования (обнародования) на территории

сельского поселения сумона Черби Кызылского кожууна Республики Тыва и на

сайте администрации сельского поселения сумона Чербинский

https://4ep6H.p<j)/.

Глава-председатель X;

сельского поселения с

Кызылского кожууна;

Республики Тыва: Республики Тыва: